

11/02/2022. Business Standard

**CE COMPANY LIMITED**  
 nnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034,  
 Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla

**F PROPERTY**  
**& Enforcement Of Security Interest Act, 2002**  
 cement of Security Interest Act, 2002, the Authorized  
 is taken the possession of under mentioned properties  
 s granted to below mentioned customers (hereinafter  
 s "as is what is", "whatever there is" and "no recourse"  
 nt in below with further interest and expenses thereon

Total Outstanding amount (Rs.)	Reserve Price (Rs.)	E.M.D. (Rs.)	AUCTION DATE
1156683/- as on 27-03-2021	10,00,000/-	1,00,000/-	15-03-2022

ce : 10.00 AM to 03.00 PM, Muthoot Housing  
 ass Road , Opp. to ICICI bank, Madurai, Tamil

ntioned hereunder as also the terms and condition  
 sold on "As is where is" and "As is what is" whatever  
 be inspected on the date & time specified above. For  
 The Authorised Officers at respective locations on  
 a sealed cover along with Demand Draft Payable at  
 10% of Reserve Price at the above mentioned office  
 uly filled up or offers not accompanied by the EMD or  
 offers, and accordingly shall be rejected. The Earnest  
 attach a copy of the PAN card issued by the Income  
 tion Commission Card, Ration Card, Driving license  
 the auction would be allowed to increase their offer  
 idder / offer, subject to acceptance of the bid by the  
 accept or reject any offer / Tender without assigning  
 and water taxes or any other dues including Stamp  
 istration of the Sale Certificate in respect of the said  
 have to pay 25% of the purchase amount (after  
 ized Officer in respect of the sale, falling which, the  
 30 days of conveying the confirmation of the sale to  
 nd solely at the discretion of the Authorized officer. In  
 cribed period, the amount deposited shall be forfeited  
 ll forfeit all claims to the property or to any part of the  
 e Earnest money shall be returned to unsuccessful  
 successful purchaser in all respects including loss or  
 the undersigned Authorized Officer. The successful  
 r is not bound to accept the highest offer or any or all  
 / or all bid(s) without assigning any reasons. In case,  
 r parties for sale of the property by private treaty, 15)  
 e shall be allowed to participate in the auction/sale  
 ce for sale, without prior notice, at his discretion. 17)  
 ndered by the above name borrower / co-borrower till  
 m the prospective bidders shall be returned to them  
 / mortgage are hereby given STATUTORY 30 DAYS  
 as mentioned above along with upto date interest  
 ll be sold as per the terms and conditions mentioned  
 CULAR newspaper, then in such case the English  
 thus removing the ambiguity. If the borrower /  
 pped.

oot Housing Finance Company Limited

**LIMITED**  
 Odisha - 758034  
 www.tatasteelp.com

**AL MEETING**  
 ic, an Extra Ordinary General  
 ong Products Limited (the  
 ) a.m. (IST), through Video  
 act the businesses as set out  
 ility will be provided through

**CUMI** **CARBORUNDUM UNIVERSAL LIMITED**  
 CIN: L29224TN1954PLC000318  
 Registered Office: 'Parry House', No.43, Moore Street, Chennai - 600 001  
 Tel: +91-44-30006161 Fax: +91-44-30006149;  
 Email: investorservices@cumi.murugappa.com Website: www.cumi-murugappa.com

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021**

Sl. No	Particulars	(Rs. in Lakhs)		
		Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
<b>Unaudited</b>				
1.	Total income from Operations	89924	245546	73357
2.	Net profit for the period before share of profit of equity accounted investees, exceptional item, non-controlling interests and income tax	13718	36959	10943
3.	Net profit for the period after share of profit of equity accounted investees, exceptional item, non-controlling interests and income tax	10155	27631	8765
4.	Total Comprehensive Income for the period after non-controlling interests [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9172	29189	11305
5.	Equity Share Capital	1898	1898	1895
6.	Reserves excluding revaluation surplus	211014 (as of 31st March 2021)		
7.	Earnings per share (Face value of Re.1/-each) - not annualised			
	- Basic	5.35	14.57	4.63
	- Diluted	5.34	14.54	4.62

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available at the website of the Company: www.cumi-murugappa.com and Stock Exchanges: www.bseindia.com & www.nseindia.com
  - The Board of Directors have declared an Interim Dividend of Rs. 1.50/- per share (on face value of Re. 1/- each per share).
  - The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 10, 2022 and were subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.
  - On October 6, 2021, the Company acquired 71.99% of Equity stake in PLUSS Advanced Technologies Private Limited (PLUSS). PLUSS along with its wholly owned subsidiary in Netherlands - M/s. Pluss Advanced Technologies BV that have become subsidiaries of CUMI effective from that date and its results are included within "Others" in the Segment reporting. PLUSS is a specialty materials research and manufacturing company involved in the fields of Phase Change Materials (PCM) for thermal energy storage and specialty polymeric additives for enhancing mechanical and barrier properties.
  - Effective February 1, 2022, a new stepdown wholly owned subsidiary of the Company in Germany acquired for a total consideration of upto Euro 8 million all the main assets of Abrasives Wandmacher GmbH & Co. KG (AWUKO) that include land & building, plant & machinery, fixed assets, leased assets, brands & trademarks, patents, technical know-how and other intangible assets.
  - The Company through another new wholly owned stepdown subsidiary in Germany entered into a Share Purchase agreement (SPA) for acquiring RHODIUS Schleifwerkzeuge Verwaltungsgesellschaft GmbH (RQS GmbH) and RHODIUS Schleifwerkzeuge GmbH & Co. KG (RQS KG) (together called RHODIUS Abrasives) from M/s. Gebrüder Rhodius GmbH & Co. KG on February 2, 2022 at Germany, for an enterprise value of Euro 55 million. The Company is a party to the SPA in its capacity as Purchaser Guarantor for the purchase price payment obligations of the stepdown subsidiary. The completion of the acquisition is subject to meeting the closing conditions as per the terms of the SPA.
  - Summary of Key Standalone Unaudited Financial Results is as follows:

Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
	Unaudited		
Total income from Operations	60184	162980	49444
Profit before Tax	8802	25463	8456
Profit after Tax	6657	19257	6574
Total Comprehensive income	6742	19298	7373

- The stepdown subsidiary M/s.Foskor Zirconia Pty Limited, South Africa [FZL] earned profit during the current financial period amounting to Rs.822 Lakhs. Out of this Rs.419 Lakhs has been considered in the Group consolidated financials, being share of the Parent. The Board of FZL is monitoring the business performance and will continue to institute suitable measures.
- Exceptional item (net) comprise of Rs.2492 Lakhs towards fair value changes of a Financial instrument availed by a stepdown subsidiary and is net of Profit of Rs.1052 Lakhs on investment of marginal stake investments in an Associate, to comply with the Minimum Public shareholding requirement under the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015.
- During the current quarter, the Company has allotted 36,814 equity shares pursuant to exercise of Employee Stock Options.
- Impact of COVID 19 Pandemic  
 The COVID 19 pandemic is unprecedented and measures to contain it has caused significant disturbances and slowdown of economic activity. The impact on operations caused due to supply chain disruptions and container availability continues.

Chennai  
 February 10, 2022  
**For Carborundum Universal Limited**  
**M.M. Murugappan**  
 Chairman

Court, Chennai.  
EA.NO.1/2021  
IN  
E.P.NO.67/2018  
IN  
RCOP.NO.138/2017  
S.Moorthy .....Petitioner/DH )  
-vs-  
R. Thamarai Veni  
..Respondent/JD  
To  
R.Thamarai Veni  
W/o.G. Radhakrishnan  
No.17, Hajji Mohammed  
Appa Street, Dhasannahan,  
Kosappet, Chennai 600 012.  
Notice of Hearing — Regarding  
Take notice in the above case  
the Hon'ble XIII Small Causes  
Judge, Chennai ordered notice  
to you returnable by 05.03.2022.  
Kindly appear before the said  
court on the said date at 10.30  
AM either in person or through  
counsel failing which the matter  
may be decided in your absence.  
P.J.Anitha,  
Counsel for Petitioner  
/ Decree Holder

Place: Chennai  
Date : 10.02.2022

For INDIAN ENERGY LIMITED  
Sd/  
K.S.Ravindrabath  
Whole Time Director

**கார்்போரேண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்**  
CIN : L29224TN1954PLC000318  
பதிவு அலுவலகம்: "பாரி ஹவுஸ்", எண். 43, மூர் தெரு. சென்னை 600 001  
Tel: +91-44-30006161 Fax: +91-44-30006149;  
Email : investorservices@cumi.murugappa.com; Website : www.cumi-murugappa.com

**டிசம்பர் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்**

வகை	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
தணிக்கை செய்யப்படாதது				
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	89924	245546	73357
2.	முதலீடாளர்களின் சமவிகிதப்பங்கு, விதிவிலக்கான இனங்கள், கட்டுப்பாட்டு வட்டி, வருமானவரி ஆகியவை கணக்கில் கொண்டு வருவதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	13718	36959	10943
3.	முதலீடாளர்களின் சமவிகிதப்பங்கு, விதிவிலக்கான இனங்கள், கட்டுப்பாட்டு வட்டி, வருமானவரி ஆகியவை கணக்கில் கொண்டு வருவதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	10155	27631	8765
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானத்திற்கு பின் கட்டுப்பாட்டு பாதத்திதை (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய வாய்ப்பு (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	9172	29189	11305
5.	சமயங்கு மூலதனம்	1898	1898	1895
6.	ரிசர்வ்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்வுகள் நிக்கலாக	21104 (31 மார்ச் 2021 அன்றுள்ளபடி)		
7.	பங்கு விகித கூட்டுத்தொகை (ரூ.1/- ஒரு பங்கிற்கு)- ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	5.35	14.57	4.63
	- அடிப்படை..	5.34	14.54	4.62
	- குறைமதிப்பு			

**வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் உட்கோட்ட நடுவர். தாம்பரம். ந.கா.எண்.4596/இ/2021**

P.ரவிச்சந்திரன்,  
த/பெ. Late R. பொன்னுசாமி,  
பிளாட் நெ.104, கதவு நெ.15/21,  
3வது தெரு,  
வெங்கடேஸ்வரா நகர்,  
பொழிச்சலூர்,  
சென்னை-600 074. ...மனுதாரர்  
மனுதாரர் தன் மகன் R. பூர்ணிமா  
ஜனனி, த/பெ. P.ரவிச்சந்திரன்,  
த/பெ. Late R. பொன்னுசாமி  
என்பவர் மேற்குறிப்பிட்ட  
விலாசத்தில் 24.12.1986  
என்ற தேதியில் பிறந்ததை  
எதிர்மனுதாரர் அலுவலகத்தில்  
பதிவு செய்ய தவறியதால்  
தற்போது மேற்படி பிறப்பினை  
பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு  
எதிர்மனுதாரருக்கு உத்தரவிடக்  
கோரி தாக்கல் செய்துள்ள  
மனுவின் பேரில் எவருக்கேனும்  
ஆட்சேபணை இருப்பின்  
தங்கள் ஆட்சேபணையை 15  
நாட்களுக்குள் மேற்படி வருவாய்  
கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில்  
நேரிலோ அல்லது வழக்கறிஞர்  
மூலமாகவோ ஆஜராகி  
தெரிவித்துக் கொள்ளலாம் என்று  
அறிவிக்கப்படுகிறது.  
P.ரவிச்சந்திரன்,  
மனுதாரர்

**வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் உட்கோட்ட நடுவர். தாம்பரம். ந.கா.எண்.3088/இ/2021**

T.அபுதாஹிர்,  
நெ.13, பாத்மிமா மன்ஜில் தெரு,  
பல்லாவரம்,  
சென்னை-600 043. ...மனுதாரர்  
மனுதாரர் தன் மகன் A.ஆதித்யா  
(Athika) த/பெ. T.அபுதாஹிர்,  
நெ.13, பாத்மிமா மன்ஜில் தெரு,  
பல்லாவரம், சென்னை-600 043.  
என்கிற விலாசத்தில் 06.11.2019  
என்ற தேதியில் பிறந்ததை  
எதிர்மனுதாரர் அலுவலகத்தில்  
பதிவு செய்ய தவறியதால்  
தற்போது மேற்படி பிறப்பினை  
பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு  
எதிர்மனுதாரருக்கு உத்தரவிடக்  
கோரி தாக்கல் செய்துள்ள  
மனுவின் பேரில் எவருக்கேனும்  
ஆட்சேபணை இருப்பின்  
தங்கள் ஆட்சேபணையை 15  
நாட்களுக்குள் மேற்படி வருவாய்  
கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில்  
நேரிலோ அல்லது வழக்கறிஞர்  
மூலமாகவோ ஆஜராகி  
தெரிவித்துக் கொள்ளலாம் என்று  
அறிவிக்கப்படுகிறது.  
T.அபுதாஹிர்,  
மனுதாரர்

- குறிப்பு:
1. மேற்குறிப்பிட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் விதிமுறைகளின் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் நிறுவனத்தின் www.cumi-murugappa.com மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இணையதளங்களிலும் காலாவதியாக உள்ளன.
  2. இயக்குநர் குழு கூட்டத்தில் பங்கு ஒன்றுக்கு இடைக்கால ஸ்பான்ஸிங்கு ரூ.1.50 வீதம் ஒப்புதலளிக்கப்பட்டன. (முடிவடிக் ரூ.1 ஒரு பங்கிற்கு).
  3. மேற்காணும் முடிவுகள் பிப்ரவரி 10, 2022 அன்று நடைபெற்ற தணிக்கைக் குழு கூட்டத்தில் சீராய்வு செய்யப்பட்டு, அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதலளிக்கப்பட்டன. மேலும் அந்த முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களால் குறிப்பிட்ட வரம்பிற்கு சீராய்வு மற்றும் பிற தொட்டுரை முடிவற்ற சொத்துக்கள் இதில் அடங்கும்.
  4. அக்டோபர் 6, 2021 அன்று, நிறுவனம் PLUSS Advanced Technologies Private Limited (PLUS) இல் 71.99% ஈக்விட்டி பங்குகளை வாங்கியது. PLUS மற்றும் தெர்வாந்தில் அதன் முழுச் சொந்தமான துணை நிறுவனமான M/s. PLUSS Advanced Technologies BV இந்த தேதியிலிருந்து CUMI இன் துணை நிறுவனங்களாக மாறியுள்ளது. PLUS என்பது வெப்ப உற்பத்தி சேமிப்பிற்கான கட்ட மாற்றப் பொருட்கள் (PCM) மற்றும் இயந்திர மற்றும் கடை பணிகளை மேம்படுத்துவதற்கான சிறப்பு டாலிமெரிக் சேர்க்கைகள் ஆகிய துறைகளில் ஈடுபட்டுள்ள ஒரு சிறப்பு பொருட்கள் ஆராய்ச்சி மற்றும் உற்பத்தி நிறுவனமாகும்.
  5. பிப்ரவரி 1, 2022 முதல், ஜெர்மனியில் உள்ள முழுச் சொந்த பது துணை நிறுவனம் மொத்த பரிசீலனையில் 8 மில்லியன் யூரோ வரை Abrasives Wandmacher GmbH & Co. KG (AWUKO) இன் துணைத்து முக்கிய சொத்துக்களையும் வாங்கியது. நிலம் மற்றும் கட்டிடம், ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள், நிலையான சொத்துக்கள், குத்தகைக்கு விடப்பட்ட சொத்துகள், பிறானவை மற்றும் வர்த்தக முந்திரைகள், காப்பீடுகள், தொழில்நுட்ப ஆர்வம் மற்றும் பிற தொட்டுரை முடிவற்ற சொத்துக்கள் இதில் அடங்கும்.
  6. பிப்ரவரி 2, 2022 அன்று ஜெர்மனியில் உள்ள M/s. Gebrüder Rhodius GmbH & Co. KG-யிலிருந்து RHODIUS Schleifwerkzeuge Verwertungsgesellschaft GmbH (RGS GmbH) மற்றும் RHODIUS Schleifwerkzeuge GmbH & Co. KG (RGS KG) (ஒன்றாக RHODIUS Abrasives என்று அழைக்கப்படுகின்றன) இன் துணை நிறுவனத்தின் மதிப்பீடாக 55 மில்லியன் யூரோ ஒப்பந்தத்தை ஜெர்மனியில் உள்ள மற்றொரு பூயி முழுமையும் சொந்தமான துணை நிறுவனத்தின் மூலம் கம்பெனி ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது. கம்பெனி, துணை நிறுவனத்தின் கொள்முதல் விலைக் கூட்டணக் கூடமைக்கு, வாங்கிய உத்தரவாதம் அளிக்கும் வகையில், பங்கு வாய்ப்பு ஒப்பந்தத்திற்கு ஒரு பார்ட்டியாக உள்ளது. கையகப்படுத்துதல் நிறைவு என்பது பங்கு வாய்ப்பு ஒப்பந்தத்தின் விதிமுறைகளின்படி நிறைவு நிர்வகணைகளை பூர்த்தி செய்வதற்கு உட்பட்டது.
  7. தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தொலைகளின் விவரங்கள். (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
தணிக்கை செய்யப்படாதது			
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	60184	162980	49444
வரிக்கு முன் வாய்ப்பு	8802	25463	8456
வரிக்கு பின் வாய்ப்பு	6657	19257	6574
மொத்த விரிவான வருமானம்	6742	19298	7373

8. கம்பெனியின் குன்னாப்பிரிக்காவில் உள்ள துணை நிறுவனமான M/s. Foskor Zirconia Pvt Limited, [FZL] நடப்பு நிதி காலத்தில் ரூ.822 லட்சம் வாய்ப்புள்ளது. இதில் ரூ.419 லட்சங்கள் குழுவின் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலையில் பெற்றோரின் பங்காகக் கருதப்பட்டது. FZL வாரியம் வசிகி செயல்திறனைக் கண்காணித்து வருகிறது, மேலும் பொருத்தமான நடவடிக்கைகளைத் தொடர்வது.
9. விதிவிலக்கான இனம் (நிகரம்) துணை நிறுவனத்தின் துணை நிறுவனம் பெற்ற நிதி சாதனங்களில் நியாயமான மதிப்பு மாற்றத்திற்கான ரூ.2492 லட்சம் மற்றும் SEBI ஒரத்துக்கு இணங்க குறைந்தபட்சம் பொது பங்கு வைத்திருக்க வேண்டிய தேவையை பின்பற்றும் விதத்தில் துணை நிறுவனத்தில் பகுதி அளவில் முதலீட்டை விலக்கிக்கொள்வதில் நிகர வாய்ப்பு ரூ.1052 லட்சம்.
10. மேற்படி காலாண்டில் ஊழியர்களுக்கான விரிப்பு வாய்ப்பு பங்கு திட்டத்தில் 36,814 சமவிகித பங்குகளை கம்பெனி வழங்கியுள்ளது.
11. COVID 19 தொற்றுநோயின் தாக்கம்  
கோவிட் 19 தொற்றுநோயின் முன்னோடியில்லாதது மற்றும் அதைக் கட்டுப்படுத்துவதற்கான நடவடிக்கைகள் குறிப்பிடத்தக்க இடையூறுகளையும் பொருளாதார நடவடிக்கைகளின் மந்தநிலையையும் ஏற்படுத்தியுள்ளன. சப்ளை சேவியின் கட்டுப்பாடுகள் காரணமாக குழுவின் செயல்பாடுகள் மற்றும் நடப்பு காலாண்டிற்கான நிதி முடிவுகள் பாதிக்கப்பட்டுள்ளன.

கார்்போரேண்டம் யுனிவர்சல் லிமிடெட்டிற்கான எம் எம் முருகப்பன் சேர்மன்

11-02-2022 Makhal Kural.